
 

IDEAL Medical Ｃo.,Ｌtd． 

                                   
 

２０２５年 １月  

お得意様  各位 

 
                                   

 

 

 

 

    

 

 

ゲイルメッド社・製品価格改定のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃ゲイルメッド社製品に格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、国内外の情勢の変化により原材料や輸送コスト上昇、さらにはこれに追い打ちをかける昨今の大幅な円安に 

よる仕入れ価格の高騰等々、残念ながら現行の価格体系を維持するのが困難な状況となりました。 

また、製品の安定した品質の維持と供給を考慮すれば値上げせざるを得ないとの判断に至りました。 

つきましては、誠に不本意でありますが、一部製品価格を別紙の通り改定させて頂きます。 

何とぞ諸事情をご賢察の上、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

今後ともより良い製品の提供と安定供給に努めてまいりますので、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

                                                   敬具 

 

記 

 

■該当製品 

 ◇ゲイルメッド社・一部製品 ※価格表をご確認下さい。 

  ■新価格改定時期 

      ◇令和 ７年 ４月 １日より   

   ■お問合せ先 

      ◇営業部 各エリア担当： ０３－３８１３－３４８６       

 

            

  

代表取締役 鶴田 世二 


